

Fondsbørsmeddelelse 02.2008 – Viborg Håndbold Klub A/S – delårsrapport.

På bestyrelsesmøde den 28. februar 2008 har bestyrelsen behandlet og godkendt redegørelse og regnskab for 1. halvår 2007/2008 (periode 01.07.2007 – 31.12.2007).

Indledningsvis bemærkes det, at regnskabet nu aflægges efter reglerne i IAS 34, henset til at selskabet er en koncern, og sammenligningstal er tilrettet i denne forbindelse.

Da det er første gang, man aflægges regnskab efter dette princip, er der medtaget noter m.v. i fuld udstrækning.

Delårsrapporten viser i øvrigt følgende:

- Omsætningen i 1. halvår 2007/2008 udgjorde kr. 26.512.000 og er steget med kr. 7.418.000, set i forhold til 1. halvår 2006/2007, svarende til en stigning på 38,8%.
- 1. halvårs resultat viser ÷ kr. 101.000 efter skat, medens sidste års halvårsresultat viste + kr. 166.000.
- I forbindelse med udsendelse af delårsrapport nedjusteres forventning til årets resultat.

Den gennemførte vækst har medført flere salgs- og administrationsomkostninger end forudsat, ligesom omsætningen for afdelingen VHK Udvikling, og i særdeleshed for den nystartede aktivitet, VHK Lifecare, ikke bliver så stor som forventet, hvorfor der nedjusteres fra et hidtil forventet resultat, før skat, på kr. 1 – 2.000.000 til et resultat før skat på mellem ÷ kr. 1.000.000 og + kr. 1.000.000.

- Selskabets bestyrelse har i dag truffet beslutning om at fortsætte det tidligere annoncerede projekt om gennemførelse af kapitaludvidelse i niveau kr. 60 – 80.000.000.

Kontaktperson: Direktør Peter Cassøe, tlf. 22 70 09 40 eller 86 62 91 06.

Delårsrapporten har i øvrigt følgende indhold:



Halvårsrapport

For 1. halvår 2007/08

Viborg Håndbold Klub A/S

CVR-nr. 21 44 14 06

Viborg Håndbold Klub A/S

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for perioden 01.07. – 31.12.2007	11
Balance pr. 31.12.2007	12
Egenkapitalopgørelse for 2007/08	15
Pengestrømsopgørelse for perioden 01.07. – 31.12.2007	16
Noteoversigt	17
Noter	18



Viborg Håndbold Klub A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

Viborg Håndbold Klub A/S

CVR-nr.: 21 44 14 06

Hjemstedskommune: Viborg

Telefon: 86 62 91 06

Internet: www.vhk.dk

Bestyrelse

Ole Thiel, formand

Jens Stigaard

Peder Larsen

Ivan Høeg

Henning Christensen

Per Albæk

Direktion

Peter Cassøe

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Viborg Håndbold Klub A/S

Ledelsesberetning

	År til dato 31.12.2007 t.kr.	År til dato 31.12.2006 t.kr.	Hele året 2006/07 t.kr.
Koncernens hoved- og nøgletal			
Hovedtal			
Nettoomsætning	26.512	19.094	39.984
Resultat af primær drift (EBIT)	(302)	140	1.600
Resultat af finansielle poster	163	90	97
Periodens resultat	(101)	166	1.173
Egenkapital	8.713	7.807	8.814
Balancesum	22.256	16.240	16.888
Investeringer i materielle aktiver	857	626	1.327
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	69	68	68
Gennemsnitligt antal aktier	41.803	41.803	41.803
Regnskabsrelaterede nøgletal			
EBIT-margin (%)	(1,1)	0,7	4,0
Egenkapitalforrentning (%)	(2,3)	2,1	14,3
Finansiell gearing	neg.	neg.	neg.
Aktierelaterede nøgletal			
Resultat pr. 100 kr. aktie (kr.)	(2)	4	28
Udbytte pr. aktie (kr.)	0	0	0
Indre værdi pr. aktie (kr.)	208	187	211
Børskurs pr. aktie (kr.)	355	289	388



Viborg Håndbold Klub A/S

Ledelsesberetning

Koncernoversigt



Hovedaktivitet

Aktiviteten er udførelse af dame- og herrehåndbold på professionelt niveau.

Til understøttelse og styrkelse af det økonomiske fundament for udførelse af håndboldaktiviteter driver selskabet en omfattende udviklingsafdeling, herunder i særlig grad collegeaktiviteter.

Selskabet har overtaget de sidste 2/3 af aktiekapitalen i Sport Direct, Viborg A/S med virkning fra 01.07.2007, og selskabet er nu et 100 % ejet datterselskab. Resultatet for dette selskab, der driver handel med sports- og gaveartikler til virksomheder og klubber, er fuldt indregnet i de økonomiske oplysninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I den sportslige afdeling har dameafdelingen opfyldt forventningerne bl.a. ved at vinde pokalfinale. Herreafdelingen har ikke opfyldt forventningerne, hvilket i vidt omfang skyldes en omfattende skadesituation.

Herreholdet fik mulighed for i første halvår at deltage i Champions League.

I afdelingen VHK Udvikling har selskabet igangsat endnu en aktivitet, beskrevet som VHK Lifecare, der bl.a. indeholder tilbud om fysioterapibehandling m.v. Aktiviteten er igangsat senere end forventer, primært på grund af en forlænget opstartsperiode.

Oplysninger om ikke-finansielle forhold

Intet særligt at bemærke under dette punkt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke nogen særlige usikkerhedsmomenter, der har indflydelse på aflæsning af selskabets økonomiske tal.

Viborg Håndbold Klub A/S

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret nogen usædvanlige forhold, der har påvirket drift m.v.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af halvårsrapporten.

Forventet sportslig udvikling

For så vidt angår den sportslige målsætning for igangværende regnskabsår opretholdes den for så vidt angår dameholdet, idet det forventes, at vi bliver dansk mester og mindst når semifinalen i Champions League.

Den nuværende situation for herreholdet bevirker, at den sportslige målsætning nedjusteres, og at man koncentrerer sig om i resten af sæsonen at sikre en fortsat eksistens i ligaen.

Økonomisk resultat 31.12.2007

Resultat før skat viser ÷ kr. 139.000.

Forventet økonomisk udvikling

Der er tidligere meddelt en forventning om en omsætning på ca. kr. 50.000.000 og et positivt resultat på mellem kr. 1 – 2.000.000.

Dette resultat nedjusteres.

Herreholdsdeltagelse i Champions League gav ikke den forventede omsætning.

Salgs- og administrationsomkostningerne forventes nu at blive større end hidtil skønnet, i vidt omfang foranlediget af den betydelige vækst, der er sket i selskabet.

Endelig giver afdelingen VHK Udvikling, og i særdeleshed den nystartede afdeling VHK Lifecare, ikke den forventede omsætningsforøgelse i år. Afdelingen VHK Lifecare er kommet senere i gang end forudsat, ligesom opstartsomkostninger har været større end forventet.

Samlet set forventes omsætningen at blive lidt mindre end hidtil skitseret ca. kr. 50.000.000, og slutresultatet før skat forventes nu at blive i niveau ÷ kr. 1.000.000 til + kr. 1.000.000.

Viborg Håndbold Klub A/S

Kapitaludvidelse

På bestyrelsesmødet, hvor delårsrapport blev vedtaget, har bestyrelsen for selskabet truffet beslutning om at fortsætte og skærpe arbejdet med gennemførelse af tidligere omtalt kapitaludvidelse med et forventet brutto-provenu i niveau kr. 60 – 80.000.000.

Kapitaludvidelsen forventes gennemført som en delvis garanteret emission med fortegningsret for de eksisterende aktionærer.

Bestyrelsen forventer, at minimum kr. 40 – 45.000.000 er garanteret på forhånd gennem modtagelsen af bindende tegningstilsagn fra såvel nuværende aktionærer som nye investorer.

Tegningsforhold og tegningskurs for de nye aktier vil blive fastlagt umiddelbart forud for gennemførelse af emissionen.

Ved fuldtægtet emission forventer VHK tilført et provenu i niveau kr. 75 – 80.000.000.

Gennemførelse af emissionen kræver bl.a., at selskabets aktiekapital sammenlægges til en aktieklasse, ligesom bestyrelsen skal have den fornødne vedtægtsmæssige bemyndigelse til gennemførelse af emissionen.

Opgaven med sammenlægning af aktieklasser vil ske i samarbejde med Foreningen Viborg Håndbold Klub, der ejer de nuværende A-aktier, og manøvren vedr. dette forhold kræver såvel generalforsamlingsgodkendelse i foreningsregi som i selskabsregi.

Generalforsamlingen i selskabet skal herudover også forud for igangsættelse af projektet godkende den vedtægtsmæssige bemyndigelse, der skal bevilges til gennemførelse af emissionen.



Viborg Håndbold Klub A/S

Provenuet fra kapitaludvidelsen skal anvendes til at styrke selskabets forretningsmæssige grundlag gennem følgende påtænkte tiltag:

1. Etablering af nyt bygningskompleks med det nuværende Viborg Stadionhal som omdrejningspunkt. Bygningskomplekset skal, udover stadionhal med markant udvidet tilskuerkapacitet, indeholde tidssvarende sponsor- og publikumsfaciliteter, mødelokaler samt erhvervslejemål.
2. Etablering af nyt kollegium i umiddelbar nærhed af stadionhalområdet. Kollegiet skal anvendes i forbindelse med specielt aktiviteterne i VHK Udvikling.
3. Generel styrkelse af selskabets finansielle grundlag, såvel indenfor den sportslige organisation som indenfor den kommercielle organisation.

Med gennemførelse af kapitaludvidelsen forventer bestyrelsen at skabe det nødvendige fundament til, at selskabet også i fremtiden kan fastholde sin position som en af Danmarks og Europas førende håndboldvirksomheder.



Viborg Håndbold Klub A/S

Aktionærinformation

Aktieinformation

Fondsbørs	OMX Nordic Exchange Copenhagen
Aktiekapital	4.180.300 kr.
Nominel stykstørrelse	100 kr.
Antal aktier	41.803 stk., heraf 5.000 A-aktier, der ikke er noteret på fondsbørsen
Aktieklasser	to
Antal stemmer pr. aktie	En (A-aktier 10 stemmer pr. aktie)
Ihændeleverpapir	Ja
Stemmeretsbegrænsning	Nej
Begrænsninger i omsættelighed	Nej
Fondskode	DK0016017171

Fondsbørsmeddelelser i 2007/08.

Der er udsendt fondsbørsmeddelelser på følgende tidspunkter:

21.08.2007	Årsregnskabsmeddelelse
14.09.2007	Vedr. overtagelse af Sport Direct
14.09.2007	Indkaldelse til ordinær generalforsamling
14.09.2007	Meddelelse om, at Perrier Capital har nedbragt aktiekapitalen i Viborg HK
14.09.2007	Meddelelse om, at Contino Holding ApS har erhvervet 4.775 stk. B-aktier.
19.09.2007	Referat af ordinær generalforsamling
30.11.2007	Meddelelse om, at Vipse A/S har erhvervet 2.095 stk. B-aktier
05.02.2008	Ændret dato for offentliggørelse af delårsrapport

Finanskalender 2007/08

30.08.2007	Årsregnskabsmeddelelse/ <u>årsrapport</u> for regnskabsåret der udløber 30.06.2007.
19.09.2007	Generalforsamling
14.02.2008	Halvårsrapport pr. 31.12.2007
28.02.2008	Delårsrapport pr. 31.12.2007 (Dato ændret)

Kontaktperson

Direktør Peter Cassøe – tlf.nr. 8662 9106

Viborg Håndbold Klub A/S

Resultatopgørelse for perioden 01.07. – 31.12.2007

	Note	Koncern		
		År til dato 31.12. 2007 t.kr.	År til dato 31.12. 2006 t.kr.	Hele året 2006/07 t.kr.
Nettoomsætning		26.512	19.094	39.984
Ændring i lagre af handelsvarer		126	72	6
Andre driftsindtægter	4	181	0	600
Andre eksterne omkostninger		(10.356)	(5.769)	(12.963)
Personaleomkostninger		(15.259)	(12.221)	(23.998)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.506)</u>	<u>(1.036)</u>	<u>(2.029)</u>
Resultat af primær drift (EBIT)		(302)	140	1.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0	(115)
Øvrige finansielle indtægter		187	92	217
Finansielle omkostninger		<u>(24)</u>	<u>(2)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(139)	230	1.697
Skat af årets resultat	5	<u>38</u>	<u>(64)</u>	<u>(524)</u>
Årets resultat		<u>(101)</u>	<u>166</u>	<u>1.173</u>
Resultat pr. aktie (EPS) (kr.)	6	(2)	4	28



Viborg Håndbold Klub A/S

Balance pr. 31.12.2007

		Koncern		
	Note	31.12. 2007 t.kr.	31.12. 2006 t.kr.	30.06. 2007 t.kr.
Kontraktrettigheder	7	5.027	1.204	4.236
Immaterielle aktiver		5.027	1.204	4.236
Grunde og bygninger	8	1.072	1.137	1.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	2.611	1.750	1.999
Materielle aktiver		3.683	2.887	3.104
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	0	240	126
Finansielle aktiver		0	240	126
Udsudte skatteaktiver		379	313	208
Langfristede aktiver		9.089	4.644	7.674
Varebeholdninger, handelsvarer		535	211	145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.328	4.154	641
Andre tilgodehavender		1.455	384	783
Periodeafgrænsningsposter		985	878	261
Tilgodehavender		11.768	5.416	1.685
Andre værdipapirer og kapitalandele		3	3	3
Likvide beholdninger		861	5.966	7.381
Kortfristede aktiver		13.167	11.596	9.214
Aktiver		22.256	16.240	16.888

Viborg Håndbold Klub A/S

Balance pr. 31.12.2007

		Koncern		
	Note	31.12. 2007 t.kr.	31.12. 2006 t.kr.	30.06. 2007 t.kr.
Aktiekapital	10	4.180	4.180	4.180
Overført overskud		<u>4.533</u>	<u>3.627</u>	<u>4.634</u>
Egenkapital		<u>8.713</u>	<u>7.807</u>	<u>8.814</u>
Leverandørgæld		1.501	1.015	1.182
Selskabsskat		210	314	669
Anden gæld		3.631	2.946	2.154
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.201</u>	<u>4.158</u>	<u>4.069</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>13.543</u>	<u>8.433</u>	<u>8.074</u>
Forpligtelser		<u>13.543</u>	<u>8.433</u>	<u>8.074</u>
Passiver		<u>22.256</u>	<u>16.240</u>	<u>16.888</u>



Viborg Håndbold Klub A/S

Egenkapitalopgørelse for 2007/08

Koncern

	<u>Aktie- kapital t.kr.</u>	<u>Overført resultat t.kr.</u>	<u>Egen- kapital i alt t.kr.</u>
Egenkapital 01.07.2007	4.180	4.634	8.814
Årets resultat 1. halvår 2007/08	<u>0</u>	<u>(101)</u>	<u>(101)</u>
Samlede indregnede indtægter og omkostninger	<u>0</u>	<u>4.533</u>	<u>8.713</u>
Egenkapital 31.12.2007	<u>4.180</u>	<u>4.533</u>	<u>8.713</u>
Egenkapital 01.07.2006	4.180	3.461	7.641
Årets resultat 1. halvår 2006/07	<u>0</u>	<u>166</u>	<u>166</u>
Samlede indregnede indtægter og omkostninger	<u>0</u>	<u>3.627</u>	<u>7.807</u>
Egenkapital 31.12.2006	<u><u>4.180</u></u>	<u><u>3.627</u></u>	<u><u>7.807</u></u>



Viborg Håndbold Klub A/S

Pengestrømsopgørelse for perioden 01.07. – 31.12.2007

	Note	31.12. 2007 t.kr.	Koncern 31.12. 2006 t.kr.	30.06. 2007 t.kr.
Resultat af primær drift (EBIT)		(302)	140	1.600
Af- og nedskrivninger		1.506	1.036	2.029
Negativ goodwill ved køb af Sport Direct Viborg A/S	12	(151)	0	0
Ændring i nettoarbejdskapital		<u>(4.043)</u>	<u>2.335</u>	<u>5.428</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(2.990)	3.511	9.057
Modtagne finansielle indtægter		96	92	217
Betalte finansielle omkostninger		(24)	(2)	(5)
Betalt selskabsskat		<u>(421)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		<u>(3.339)</u>	<u>3.601</u>	<u>9.269</u>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(1.927)	(92)	(3.631)
Køb mv. af materielle aktiver		(857)	(614)	(1.327)
Salg af kapitalandele		178	0	0
Køb af Sport Direct Viborg A/S	12	<u>(575)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		<u>(3.181)</u>	<u>(706)</u>	<u>(4.958)</u>
Ændring i likvider		(6.520)	2.895	4.311
Likvider 01.07.2007		<u>7.381</u>	<u>3.071</u>	<u>3.070</u>
Likvider 31.12.2007		<u><u>861</u></u>	<u><u>5.966</u></u>	<u><u>7.381</u></u>



Viborg Håndbold Klub A/S

Noteoversigt

	<u>Side</u>
1. Anvendt regnskabspraksis	17
2. Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	278
3. Segmentoplysninger for koncernen	28
4. Andre driftsindtægter	29
5. Skat af årets resultat	299
6. Resultat pr. aktie	30
7. Tilgange immaterielle aktiver	30
8. Til- og afgang materielle aktiver	30
9. Kapitalandele i associerede virksomheder	30
10. Aktiekapital	30
11. Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser og kontraktlige forpligtelser	31
12. Køb af virksomheder	31
13. Nærtstående parter	32
14. Revision	32



Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Halvårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34, *Præsentation af halvårsrapporter*, og yderligere danske oplysningskrav til halvårsrapporter for børsnoterede selskaber. Der er ikke udarbejdet halvårsregnskab for moderselskabet.

Det er første gang koncernen aflægger halvårsrapport efter IAS 34, hvilket i forhold til tidligere halvårsrapporter har medført en mere detaljeret præsentation af henholdsvis resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og pengestrømsopgørelse samt mere detaljerede noteoplysninger for en række områder. Sammenligningstal i halvårsrapporten er tilpasset så de afspejler den ændrede præsentationsform.

Den i halvårsrapporten anvendte regnskabspraksis er i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til halvårsrapporter for børsnoterede selskaber. Koncernens regnskabspraksis er ændret som følge af, at halvårsrapporten nu aflægges i overensstemmelse med IFRS. Ændringen har ikke haft beløbsmæssig indflydelse på hverken årsrapporten eller halvårsrapporten, men har alene påvirket omfanget og arten af noteoplysninger.

Da denne halvårsrapport er første gang koncernen anvender IFRS, er den anvendte regnskabspraksis gengivet nedenfor.

Halvårsrapporten aflægges i danske kroner (DKK), der er modervirksomhedens funktionelle valuta.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter Viborg Håndbold Klub A/S (moderselskabet) og de virksomheder (dattervirksomheder), som kontrolleres af moderselskabet. Moderselskabet anses for at have kontrol, når det direkte eller indirekte ejer mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde kan udøve eller faktisk udøver bestemmende indflydelse.

Virksomheder, hvori koncernen direkte eller indirekte besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og har betydelig indflydelse, men ikke kontrol, betragtes som associerede virksomheder.

Konsolideringsprincipper

Koncernregnskabet udarbejdes på grundlag af regnskaber for Viborg Håndbold Klub A/S og dets dattervirksomheder. Koncernregnskabet udarbejdes ved at sammenlægge regnskabsposter af ensartet karakter. De regnskaber, der anvendes til brug for konsolideringen, udarbejdes i overensstemmelse med koncernens regnskabspraksis.

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved konsolideringen elimineres koncerninterne indtægter og omkostninger, interne mellemværender og udbytter samt fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af resultatet indgår som en del af årets resultat for koncernen og som en særskilt del af koncernens egenkapital.

Virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra henholdsvis overtagelsestidspunktet og stiftelsestidspunktet. Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden faktisk overtages. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til henholdsvis afhændelses- og afviklingstidspunktet. Afhændelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden faktisk overgår til tredjemand.

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Langfristede aktiver, der overtages med salg for øje, måles dog til dagsværdi fratrukket forventede salgsomkostninger. Omstrukturingsomkostninger indregnes alene i overtagelsesbalancen, hvis de udgør en forpligtelse for den overtagne virksomhed. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Kostprisen for en virksomhed består af dagsværdien af det erlagte vederlag tillagt de omkostninger, der direkte kan henføres til virksomhedsovertagelsen. Hvis vederlagets endelige fastsættelse er betinget af en eller flere fremtidige begivenheder, indregnes disse reguleringer kun i kostprisen, hvis den pågældende begivenhed er sandsynlig, og effekten på kostprisen kan opgøres pålideligt.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostprisen for den erhvervede virksomhed og dagsværdien af de overtagne aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser indregnes som et aktiv under immaterielle aktiver og testes minimum én gang årligt for værdiforringelse. Hvis den regnskabsmæssige værdi af aktivet overstiger dets genindvindingsværdi, nedskrives det til den lavere genindvindingsværdi.

Ved negative forskelsbeløb (negativ goodwill) revurderes de opgjorte dagsværdier og den opgjorte kostpris for virksomheden. Hvis dagsværdien af de overtagne aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser efter revurderingen fortsat overstiger kostprisen, indregnes forskelsbeløbet som en indtægt i resultatopgørelsen.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab ved salg eller afvikling af dattervirksomheder

Fortjeneste eller tab ved salg eller afvikling af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem salgssummen eller afviklingssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne på afhændelses- eller afviklingstidspunktet, inklusive goodwill, akkumulerede valutakursreguleringer ført direkte på egenkapitalen og forventede omkostninger til salg eller afvikling. Salgssummen måles til dagsværdien af det modtagne vederlag.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler.

Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra udskudt skat på midlertidige forskelle, der er opstået ved enten første indregning af goodwill eller ved første indregning af en transaktion, der ikke er en virksomhedssammenslutning, og hvor den midlertidige forskel konstateret på tidspunktet for første indregning hverken påvirker det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Der indregnes udskudt skat af midlertidige forskelle forbundet med kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, medmindre moderselskabet har mulighed for at kontrollere, hvornår den udskudte skat realiseres, og det er sandsynligt, at den udskudte skat ikke vil blive udløst som aktuel skat inden for en overskuelig fremtid.

Den udskudte skat opgøres med udgangspunkt i henholdsvis den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv og afviklingen af den enkelte forpligtelse.

Udskudt skat måles ved at anvende de skattesatser og -regler i de respektive lande, der – baseret på vedtagne eller i realiteten vedtagne love på balancedagen – forventes at gælde, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser eller -regler indregnes i resultatopgørelsen, medmindre den udskudte skat kan henføres til poster, der tidligere er indregnet direkte på egenkapitalen. I sidstnævnte tilfælde indregnes ændringen ligeledes direkte på egenkapitalen.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver til modregning i fremtidige positive skattepligtige indkomster. Det vurderes på hver balancedag, om det er sandsynligt, at der i fremtiden vil blive frembragt tilstrækkelig skattepligtig indkomst til, at det udskudte skatteaktiv vil kunne udnyttes.

Moderselskabet er sambeskattet med alle danske dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter periodiserede indtægter fra entre, TV-aftaler, sponsorater, opvisningskampe, salg af merchandise, sportsudstyr, gaveartikler mv. samt indtægter fra VHK Udvikling.

Nettoomsætning opgøres eksklusive moms, afgifter o.l., der opkræves på vegne af tredjemand, og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter regnskabsårets resultatførte løn og gager, omkostninger vedrørende pensionsordninger samt andre sociale omkostninger mv.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i forhold til koncernens hovedaktiviteter, herunder gevinster og tab ved salg af materielle og immaterielle langfristede aktiver, hvis salgsprisen for aktiverne overstiger den oprindelige kostpris.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Renteindtægter og -omkostninger periodiseres med udgangspunkt i hovedstolen og den effektive rentesats. Den effektive rentesats er den diskonterings-sats, der skal anvendes til at tilbagediskontere de forventede fremtidige betalinger, som er knyttet til det finansielle aktiv eller den finansielle forpligtelse, for at nutidsværdien af disse svarer til den regnskabsmæssige værdi af henholdsvis aktivet og forpligtelsen.

Udbytte fra investeringer i kapitalandele indregnes, når der er erhvervet endelig ret til udbyttet. Dette vil typisk sige på tidspunktet for generalforsamlingens godkendelse af udlodningen fra det pågældende selskab. I koncernregnskabet gælder dette dog ikke for kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, jf. nedenfor.

Balancen

Kontraksrettigheder

Erhvervede kontraksrettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kontraksrettigheder afskrives lineært over den resterende kontraktperiode. Hvis den faktiske brugstid er kortere end henholdsvis restløbetiden og aftaleperioden, afskrives over den kortere brugstid.

Erhvervede immaterielle rettigheder nedskrives til eventuel lavere genindvindingsværdi, jf. nedenfor.

Materielle aktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klarlægning af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle aktiver indregnes i kostprisen, hvis de vedrører fremstillingsperioden. Øvrige låneomkostninger resultatføres.

Forpligter anskaffelsen eller brugen af aktivet koncernen til at afholde omkostninger til nedrivning eller retablering af aktivet, indregnes de skønnede omkostninger hertil som henholdsvis en hensat forpligtelse og en del af kostprisen for det pågældende aktiv. Hvis forpligtelsen er opstået i forbindelse med produktion af varebeholdninger, indregnes forpligtelsen som en del af kostprisen for de pågældende varer, jf. nedenfor.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket restværdien. Restværdien er det forventede beløb, som vil kunne opnås ved salg af aktivet i dag efter fradrag af salgsomkostninger, hvis aktivet allerede havde den alder og var i den stand, som aktivet forventes at være i efter afsluttet brugstid. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i mindre bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsmetoder, brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi, jf. nedenfor.

Nedskrivning af materielle og immaterielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

De regnskabsmæssige værdier af materielle aktiver og immaterielle aktiver med bestemmelige brugstider samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder gennemgås på balancedagen for at fastsætte, om der er indikationer på værdiforringelse. Hvis dette er tilfældet, skønnes aktivets genindvindingsværdi for at fastslå behovet for eventuel nedskrivning og omfanget heraf.

Hvis aktivet ikke frembringer pengestrømme uafhængigt af andre aktiver, skønnes genindvindingsværdien for den mindste pengestrømsfrembringende enhed, som aktivet indgår i.

Genindvindingsværdien opgøres som den højeste værdi af henholdsvis aktivets og den pengestrømsfrembringende enheds dagsværdi med fradrag af salgsomkostninger og kapitalværdien. Når kapitalværdien opgøres, tilbagediskonteres skønnede fremtidige pengestrømme til nutidsværdi ved at anvende en diskonteringsrate, der afspejler dels aktuelle markedsvurderinger af den tidsmæssige værdi af penge, dels de særlige risici, der er tilknyttet henholdsvis aktivet og den pengestrømsfrembringende enhed, og som der ikke er reguleret for i de skønnede fremtidige pengestrømme.

Hvis henholdsvis aktivets og den pengestrømsfrembringende enheds genindvindingsværdi skønnes at være lavere end den regnskabsmæssige værdi, nedskrives den regnskabsmæssige værdi til genindvindingsværdien. For pengestrømsfrembringende enheder fordeles nedskrivningen således, at goodwillbeløb nedskrives først, og

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

dernæst fordeles et eventuelt resterende nedskrivningsbehov på de øvrige aktiver i enheden, idet det enkelte aktiv dog ikke nedskrives til en værdi, der er lavere end dets dagsværdi fratrukket forventede salgskostninger.

Nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen. Ved eventuelle efterfølgende tilbageførsler af nedskrivninger som følge af ændringer i forudsætninger for den opgjorte genindvindingsværdi forhøjes henholdsvis aktivets og den pengestrømsfrembringende enheds regnskabsmæssige værdi til det korrigerede skøn af genindvindingsværdien, dog maksimalt til den regnskabsmæssige værdi, som aktivet eller den pengestrømsfrembringende enhed ville have haft, hvis nedskrivning ikke var foretaget. Nedskrivning af goodwill tilbageføres ikke.

Kapitalandele i associerede virksomheder i koncernregnskabet

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles i koncernregnskabet efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes opgjorte regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter koncernens regnskabspraksis, med henholdsvis fradrag og tillæg af forholdsmæssige interne fortjenester og tab, og med tillæg af regnskabsmæssig værdi af goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af virksomhedernes resultat efter skat og eliminering af urealiserede forholdsmæssige interne fortjenester og tab og med fradrag af eventuel nedskrivning af goodwill. På koncernens egenkapital indregnes den forholdsmæssige andel af alle transaktioner og begivenheder, der er indregnet direkte på den associerede virksomheds egenkapital.

Kapitalandele i associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. Tilgodehavender og andre langfristede finansielle aktiver, der anses for at være en del af den samlede investering i den associerede virksomhed, nedskrives med eventuel resterende negativ indre værdi. Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender nedskrives alene, hvis de vurderes uerholdelige.

Der indregnes alene en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi, hvis koncernen har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Ved køb af kapitalandele i associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelsen ovenfor under koncernregnskabet.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles ved første indregning til dagsværdi og efterfølgende til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Finansielle aktiver disponible for salg

Værdipapirer indregnet under kortfristede aktiver omfatter børsnoterede obligationer og egenkapitalandele, der er disponible for salg.

Værdipapirerne måles ved første indregning til dagsværdi på afregningsdagen tillagt direkte henførbare omkostninger ved købet. Efterfølgende måles værdipapirerne til dagsværdi på balancedagen, og ændringer i dagsværdien indregnes på egenkapitalen. Når værdipapirerne sælges eller afvikles, resultatføres de akkumulerede dagsværdireguleringer.

Dagsværdien opgøres svarende til børskursen for børsnoterede værdipapirer og til en skønnet dagsværdi opgjort på baggrund af markedsinformationer samt anerkendte værdiansættelsesmetoder for øvrige værdipapirer.

Egenkapitalandele, der ikke handles på et aktivt marked, og hvor dagsværdien ikke kan opgøres tilstrækkeligt pålideligt, måles til kostpris.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser, herunder bankgæld og leverandørgæld, måles ved første indregning til dagsværdi. Efterfølgende måles forpligtelserne til amortiseret kostpris ved at anvende den effektive rentes metode, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell omkostning over låneperioden.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen præsenteres efter den indirekte metode og viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter opgøres som driftsresultatet, reguleret for ikke-kontante driftsposter og ændringer i driftskapital, fratrukket den i regnskabsåret betalte selskabsskat, der kan henføres til driftsaktiviteterne.

Pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af virksomheder og finansielle aktiver samt køb, udvikling, forbedring og salg mv. af immaterielle og materielle aktiver. Endvidere indregnes pengestrømme vedrørende finansielt leasede aktiver i form af betalte leasingydelser.

Pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter omfatter ændringer i moderselskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed, samt optagelse og indfrielse af lån, afdrag på rentebærende gæld, køb af egne aktier samt udbetaling af udbytte.

Pengestrømme i anden valuta end den funktionelle valuta indregnes i pengestrømsopgørelsen ved at anvende gennemsnitlige valutakurser for månederne, medmindre disse afviger væsentligt fra de faktiske valutakurser på transaktionstidspunkterne. I sidstnævnte tilfælde anvendes de faktiske valutakurser for de enkelte dage.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med ubetydelig kursrisiko fratrukket eventuelle kassekreditter, der indgår som en integreret del af likviditetsstyringen.

Segmentoplysninger

Der gives segmentoplysninger på forretningssegmenter (primær segmentopdeling). Segmentoplysningerne følger koncernens risici, koncernens regnskabspraksis og interne økonomistyring. Koncernens aktiviteter foregår udelukkende på et geografisk segment, hvorfor der ikke gives oplysninger om geografiske segmenter.

Segmentindtægter og -omkostninger samt segmentaktiver og -forpligtelser omfatter de poster, der direkte kan henføres til det enkelte segment, og de poster, der kan fordeles på de enkelte segmenter på et pålideligt grundlag. De ikke-fordelte poster vedrører primært aktiver og forpligtelser samt indtægter og omkostninger, der er forbundet med koncernens administrative funktioner, investeringsaktiviteter, indkomstskatter o.l.

Langfristede aktiver i segmenterne omfatter de aktiver, som anvendes direkte i segmentets drift, herunder immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder.

Kortfristede aktiver i segmenterne omfatter de aktiver, som er direkte forbundet med driften i segmentet, herunder varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter og likvide beholdninger.

Forpligtelser tilknyttet segmenterne omfatter de forpligtelser, der er afledt af driften i segmentet, herunder gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser, hensatte forpligtelser og anden gæld.

Transaktioner mellem segmenterne prisen fastsættes svarende til vurderede markedsværdier.



Viborg Håndbold Klub A/S

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings ”Anbefalinger & Nøgletal 2005”.

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykkes
Bruttomargin (%)	= $\frac{\text{Bruttoresultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Nøgletallet er udtryk for den driftsmæssige gearing forstået som virksomhedens følsomhed overfor udsving i aktivitetsniveau. En høj bruttomargin er alt andet lige udtryk for en relativ lav driftsmæssig risiko.
EBIT-margin (%)	= $\frac{\text{EBIT} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Nøgletallet er udtryk for en virksomheds driftsmæssige rentabilitet forstået som virksomhedens evne til at skabe overskud af de driftsmæssige aktiviteter
Egenkapitalens forrentning (%)	= $\frac{\text{Moderselskabets andel af årets resultat} * 100}{\text{Moderselskabets gns. egenkapital}}$	Nøgletallet er udtryk for en virksomheds evne til at generere et afkast til moderselskabets aktionærer, når der tages højde for virksomhedens kapitalgrundlag.
Finansiell gearing	= $\frac{\text{Nettorentebærende gæld}}{\text{Egenkapital i alt}}$	Nøgletallet er udtryk for den finansielle gearing forstået som virksomhedens følsomhed overfor udsving i renteniveau mv. En høj finansiell gearing er alt andet lige udtryk for en relativ høj finansiell risiko.

Nettorentebærende gæld er defineret som rentebærende forpligtelser, herunder skyldig selskabsskat, fratrukket rentebærende aktiver, herunder likvide beholdninger og tilgodehavende selskabsskat.

Beregning af resultat pr. aktie og resultat pr. aktie, udvandet er specificeret i note 6.



Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

2. Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser på balancedagen. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages blandt andet ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver, hensatte forpligtelser, eventualforpligtelser samt værdiansættelsen af Kontraktsrettigheder.

Udarbejdelse af delårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, som påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentligste skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af koncernens regnskabspraksis, og den væsentligste skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed er de samme ved udarbejdelsen af den sammendragne delårsrapport som ved udarbejdelsen af årsrapporten for 2006/07.

Koncernen følger de til enhver tid gældende bestemmelser og vejledninger fra IFRS.



Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

3. Segmentoplysninger for koncernen

Primær segmentopdeling

Ledelsesmæssigt og rapporteringsmæssigt er koncernen opdelt i 3 forretningsmæssige segmenter, der anses for at være koncernens primære segmentopdeling.

Aktiviteten i de forretningsmæssige segmenter er følgende:

- Håndbold
- Viborg HK Udvikling
- Sport Direct

	Nettoomsætning		EBIT	
	År til dato 31.12. 2007 t.kr.	År til dato 31.12. 2006 t.kr.	År til dato 31.12. 2007 t.kr.	År til dato 31.12. 2006 t.kr.
Håndbold	19.200	14.533	468	(152)
Viborg HK Udvikling	5.215	4.561	(798)	292
Sport Direct	2.097	0	28	0
	År til dato 31.12. 2007 t.kr.	År til dato 31.12. 2006 t.kr.	Hele året 2006/07 t.kr.	

4. Andre driftsindtægter

Negativ goodwill	151	0	0
Fortjeneste ved afståelse af kontraktsrettigheder	30	0	600
	181	0	600

5. Skat af årets resultat

Den i resultatopgørelsen indregnede skatteomkostning for regnskabsperioden er beregnet med udgangspunkt i det regnskabsmæssige resultat før skat og en estimeret effektiv skatteprocent for koncernen som helhed for 2007. Den estimerede effektive skatteprocent for 2007 udgør 27% (Pr. 30.06.2006 28% og for helåret 2006 27%).

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

	År til dato 31.12. 2007 t.kr.	År til dato 31.12. 2006 t.kr.	Hele året 2006/07 t.kr.
6. Resultat pr. aktie			
Beregning af resultat pr. aktie er baseret på følgende grundlag:			
Resultat til moderselskabets aktionærer anvendt ved beregning af resultat pr. aktie	(2)	4	28
Gennemsnitligt antal udstedte aktier	41.803	41.803	41.803
Gennemsnitligt antal egne aktier	0	0	0
Antal aktier anvendt til beregning af resultat pr. aktie	41.803	41.803	41.803

7. Tilgange immaterielle aktiver

Koncernen har i første halvår 2007/08 indgået kontraktsrettigheder for 1.927 t.kr. (92 t.kr. 2006/07). Beløbet relaterer sig til tilgange i spillertrupperne.

Der har ikke været afgang fra immaterielle aktiver.

8. Til- og afgang materielle aktiver

Koncernen har i første halvår 2007/08 anskaffet andre anlæg for 857 t.kr. (614 t.kr. 2006/07). Primært relaterende til aktiviteter indenfor udvikling.

Der har ikke været afgang fra materielle aktiver.

9. Kapitalandele i associerede virksomheder

Koncernen har med virkning fra 1. juli 2007 overtaget de resterende aktier i den associerede virksomhed, Sport Direct Viborg A/S.

Der henvises til note 12.

10. Aktiekapital

Aktiekapitalen pr. 31. december 2007 er uændret i forhold til tidligere regnskabsperioder og består af 41.803 aktier a 100 kr.

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

11. Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser og kontraktlige forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke koncernen eventualforpligtelser.

Sikkerhedsstillelser

Koncernen har ikke stillet aktiver til sikkerhed gæld.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået tidsbegrænsede kontrakter med spiller på sædvanlige vilkår på løbetider mellem 1-3 år.

12. Køb af virksomheder

Koncernen har med virkning fra 1. juli 2007 overtaget de resterende aktier i den associerede virksomhed, Sport Direct Viborg A/S.

Overtagelsen af Sport Direct Viborg A/S kan specificeres således:

	Regn- skabs- mæssig værdi t.kr.	Regu- lering til dags- værdi t.kr.	Dags- værdi t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92	0	92
Udskudte skatteaktiver	171	0	171
Varebeholdninger, handelsvarer	263	0	263
Tilgodehavender fra salg	831	0	831
Andre tilgodehavender	17	0	17
Periodeafgrænsningsposter	36	0	36
Andre værdipapirer og kapitalandele	87	0	87
Bankgæld	(475)	0	(475)
Leverandørgæld	(402)	0	(402)
Anden gæld	(243)	0	(243)
	377	0	377
Overtaget 01.07.2007, 2/3 heraf			251
Opgjort negativ goodwill			(151)
Kostpris betalt kontant			100
Overtagne likvider (bankgæld) jf. ovenfor			475
Likviditetseffekt, netto			575

Viborg Håndbold Klub A/S

Noter

13. Nærtstående parter

Nærtstående parter med kontrol

Følgende parter har kontrol over moderselskabet og koncernen:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Grundlag for kontrol</u>
Foreningen Viborg HK	Viborg	Besiddelse af samtlige A-aktier

Transaktioner med nærtstående parter

Koncernen og moderselskabet har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Der er indgået samarbejdsaftale mellem Foreningen Viborg HK, hvor foreningen modtager normalt honorar for talentudvikling af ungdomsspillere m.v.

Vederlag mv. til bestyrelse, direktion og andre ledende medarbejdere

Bestyrelsen modtager ikke vederlag for deres arbejde.

Der har ikke været gennemført øvrige transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer eller andre nærtstående parter udover betaling af sædvanlige vederlag.

14. Revision

Der er ikke foretaget revision af delårsrapporten.